sileensi.")

Incipit: ,,Consilium et tractatus Universitatis studii Cracoviensis.**

„Reverendissimo in Christo Patri , Dn. Sbigneo (Wolff. Swigneo) Episcopo Cra»

,,coviensi, Almae Universitatis studii Cracoviensis Cancellario digniasimo, Rector, Doc-

,,torca et Magistri Universitatis eiuadem devotas in Domino oraÜones. etc.*' ....
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Explicit (fol. 63): „Et ne scnsai proprio innitl videamnr, haec scripta nostra

„ecclesiac universalis, qaatenus necessc est, et demum Paternitatis vestrae jndicio, in

,, quo vigetdiviai ethumani juris peritia, corrigenda, ltmanda, et emendanda submittimus,

,,parati in liis, quae minus oculatc digesta forent , senlire , eredere, et t euere, sicut

j, sentit, credit et tenet universalis ecelesia, in qua error sabesse non potest. Amen."

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XVIII. foll. 64.

Band. V.

Cod. Theo). Nr. 76.

..Ludovici de Roma Propositiones III."

Coram Amedeo Duce Sabaudiae nomine Baaileensis Concilii faetae. Ex Ms. Cae-

sarco Vindobonensi. n. 461.

Propositio 1. Ludovici de Roma coram Amedeo Sabaudiae Duce. („Postquam Eu-

genlus Ferrariam Concilinm transtulit diu ante electionem Amedei").

Incipit: „illustrissime et religiosissime Princeps. Sancta universalis Ecelesia,

, ,autore Domino etc.**

ExpUcit (fol. 54. b.): „Ad laudem eius, qui viuit et regnat in secula seculorum

,,Amen. Finita propositio Ludovici de Roma."

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XVIII. foll. 77.

Band VI.

Cod. Theol. Nr. 76.

a.) ,,Tractatus contra errores Wicl efitarum." (Cod. Vindobon. u. 600. f. 418.

„Vid. Epistola Bohemorum apud Beovium ad A. 1431. f. 7. 1. 2.)

Incipit: „Universis Christi fidelibus, Regibas, Ducibus, Principibus, Marchionibus,

„Comitibus, Baronibus , Nobilibua, Clientibus, nee non alüs Catholicis quibuseunque

„Deum timentibus et diligenlibus." etc.

Explicit : (fol, 22. b.) „Haec scripta sunt, ut credatis, et ut credentes vitam ae-

„ternam habeatis anno Domini MCCCCXXXH. Finis.

b.) fol. 23. Johannis Polimari traetatus De Hussitarum articulo De Dominio civil!

in bona Ecclesiaatica. In Basileensi Concilio (ante adventam Hussitarum a. 1432) ad

disputandum propositus.

Ex Codd. Vindobon. Lunaeb. Lips. et Berolinensi.

f. 418. (In Vindob. et Lunaeb. plenios quam Berolin.)

Incipit: ,,De temporalitate Ecclesiae traetatus disputatus in concilio Basileensi

„per Doctorem egregium, dominum Job. Polimar, auditorem. —

„Reverendissime in Christo pater, et metuendissime Dominc etc. etc."